Администрация   Черновского  сельсовета
Кочковского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
проект
от . .2017   № --па

 О  внесении  изменений   в Порядок  принятия решений о разработке и реализации муниципальных программ Черновского  сельсовета, утвержденного  постановлением  администрации  Черновского  сельсовета 31.07.2014№30/1-па

В соответствии  с частью 2 статьи   179  Бюджетного  Кодекса  РФ ,
администрация  Черновского  сельсовета  Кочковского района  Новосибирской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести     в Порядок  принятия решений о разработке и реализации муниципальных программ Черновского  сельсовета, утвержденного  постановлением  администрации  Черновского  сельсовета 31.07.2014№30/1-па  следующие изменения:
1.1. пункт 5.5. раздела 5 изложить в следующей редакции :  « В случае  сокращения или увеличенияобъёмов  бюджетного финансирования   по программе заказчик разрабатывает проект постановления администрации  постановления о внесении изменений в программу  в  части бюджетного финансирования мероприятий программы ,критерии оценки эффективности .Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением Совета  депутатов  Черновского  сельсовета  о бюджете сельсовета  на соответствующий финансовый год не позднее  трех месяцев со дня вступления его в силу.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Черновского  сельсовета                         В.А.Минько